



ESTIMATE SHEET							Approved
Company Name:		GVRG					
Project:		INNOPOLIS					
Work Description:		Tiles and granite work					
Name of the Contractor		priyankadevi					
Prepared By		SohamBabu.					
Date:		30-11-2024					
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total
1	Chemical & solvent block middle wall	Tiles work wall cladding work	320.00	sf	23.00	7,360	
2	staircases steps	Granite work repairing terrace&2nd floor lift lobby	104.00	sf	23.00	2,392	
			100.00	sf	128.00	12,800	
			21.00	sf	45.00	945	
3	chemical block	stair case steps,landing cleaning work Raisers &skirting cleaning work	819.00	Sft	8.00	6,552	
			367.00	Rft	8.00	2,936	
4	CCRoad	Groove cutting work ramps south&north holes work 50mm dia	234.00	Rft	25.00	5,850	
5	Harvesting pits	laying and fixing work	20.00	No's	100.00	2,000	
6	paver tiles	northern block stair case	1,260.00	sf	10.00	12,600	
7	sharard stone laying work		60.00	sf	11.50	690	
Amount: Fifty four Thousand one hundred and twenty five rupees Only.						Total	54,125.00
							<b>54,125</b>

MEASUREMENT SHEET									
Company Name:		GYRC		Approved					
Project:		INNOPOLIS							
Work Description:		Tiles and granite work							
Name of the Contractor		pryankadevi							
Prepared By		SobhanRahu.							
Date:		30-11-2024							
S No.	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D Nos.	E=AXBxCxD Quantity	F Units	G=Sum of E
1	Chemical & solvent block middle wall	Tiles work	160.00	1.00	2.00	1.00	320.00	SH	
		wall cladding work	\$2.00	1.00	1.00	1.00	104.00	SH	
2	stairs steps	Granite work repairing	5.00	1.00	1.00	20.00	100.00	SH	
		terrace&2nd floor lift lobby	3.00	5.00	1.00	1.00	15.00	SH	
			3.00	2.00	1.00	1.00	6.00	SH	
3	chemical block	stair case steps cleaning work	5.00	1.00	1.00	91.00	455.00	SH	
		landing cleaning work	13.00	7.00	1.00	4.00	364.00	SH	819.00
		Raibers cleaning work	1.00	1.00	1.00	91.00	91.00	RH	
		skirting cleaning work	1.00	1.00	1.00	236.00	276.00	RH	367.00
4	CCRond	Groove cutting work ramps south&north	30.00	1.00	1.00	2.00	60.00	RH	
			37.00	1.00	1.00	2.00	74.00	RH	
			100.00	1.00	1.00	1.00	100.00	RH	234.00
5	Harvesting pits	holes work 50mm dia	1.00	1.00	1.00	20.00	20.00	no's	
6	paver tiles	laying and fixing work	40.00	30.00	1.00	1.00	1,200.00	SH	
			20.00	3.00	1.00	1.00	60.00	SH	
7	shahard stone laying work	northern block stair case	20.00	3.00	1.00	1.00	60.00	SH	1,260.00